

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 4a) Soupis prací_stavba

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-150 869,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-150 869,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-150 869,00	-31 682,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-182 551,49
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 4a) Soupis prací_stavba

Místo: Datum: 27. 4. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-150 869,00	-182 551,49
485-16- 1-2 - SO 101a	méněpráce	-150 869,00	-182 551,49
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-150 869,00	-182 551,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 4a) Soupis prací_stavba

Objekt: 485-16-1-2 - SO 101a - méněpráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-150 869,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-150 869,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-150 869,00	-31 682,49
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-182 551,49
-------------------	--------------	--------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 4a) Soupis prací_stavba

Objekt: 485-16-1-2 - SO 101a - méněpráce

Místo:

Datum:

27. 4. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-150 869,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-150 869,00
5 - Komunikace	-150 869,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-150 869,00

ROZPOČET

Stavba: 4a) Soupis prací_stavba

Objekt: 485-16-1-2 - SO 101a - méněpráce

Místo:

Datum:

27. 4. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-150 869,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-150 869,00

5 - Komunikace

-150 869,00

18	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 400 mm plochy do 5000 m2	m2	-1 927,961	25,00	-48 199,03
19	M	585301590	vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg	t	-46,457	2 210,00	-102 669,97

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 4a) Soupis prací_stavba

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -182 319,39

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -182 319,39

DPH základní 21,00% ze -182 319,39 -38 287,07

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH	v	CZK	-220 606,46
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 4a) Soupis prací_stavba

Místo: Datum: 27. 4. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-182 319,39	-220 606,46
Polní cesta C11a	méněpráce	-182 319,39	-220 606,46
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-182 319,39	-220 606,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 4a) Soupis prací_stavba

Objekt: Polní cesta C11a - méněpráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-182 319,39
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-182 319,39
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-182 319,39	-38 287,07
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-220 606,46
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 4a) Soupis prací_stavba

Objekt: Polní cesta C11a - méněpráce

Místo: Datum: 27. 4. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-182 319,39
HSV - Práce a dodávky HSV	-182 319,39
5 - Komunikace	-182 319,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-182 319,39

ROZPOČET

Stavba: 4a) Soupis prací_stavba

Objekt: Polní cesta C11a - méněpráce

Místo: Datum: 27. 4. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-182 319,39

HSV - Práce a dodávky HSV

-182 319,39

5 - Komunikace

-182 319,39

1	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 400 mm plochy do 5000 m2	m2	-2 329,646	25,00	-58 241,15
2	M	585301590	vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg	t	-56,144	2 210,00	-124 078,24